
Hessische Meisterschaften, Marburg
Herrendegen Mannschaft Aktive 25. August 2018

Modus

unvollständiges 8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

unvollst. 8er KO ohne HL

7
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Viertelfinale

1 FC Offenbach
8

5 SG FCR / SSG / BWS 43
4 FC Kassel 45

3 VFL Marburg 31
6 Darmstädter FC 45

7 Wiesbadener FC 28
2 Eintracht Frankfurt 45

Halbfinale

1 FC Offenbach 45
4 FC Kassel 29

3 Darmstädter FC 42
2 Eintracht Frankfurt 45

Finale

1 FC Offenbach 45
2 Eintracht Frankfurt 22

3. Platz

1 FC Kassel 41
2 Darmstädter FC 45

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale FC Kassel    —    SG FCR / SSG / BWS
RÜCHARDT, Baltasar 2 2 5 5 FISCHER, Marcel
SMALL, Julian 10 8 4 9 OLDENBURG, Finn
DORN, Max 13 3 6 15 BAUER, Aaron
RÜCHARDT, Baltasar 18 5 5 20 OLDENBURG, Finn
DORN, Max 22 4 2 22 FISCHER, Marcel
SMALL, Julian 30 8 6 28 BAUER, Aaron
DORN, Max 35 5 5 33 OLDENBURG, Finn
RÜCHARDT, Baltasar 35 0 0 33 BAUER, Aaron
SMALL, Julian 45 10 10 43 FISCHER, Marcel

Viertelfinale Darmstädter FC    —    VFL Marburg
Kampfrichter: Mitichashvili, Masha
HANSEL, Thomas 5 5 2 2 SÄLZER, Fabian
WIESEMANN, Johannes 10 5 1 3 BALZEREIT, David
HOLICK, Stefan 15 5 3 6 GOMBERT, Daniel
HANSEL, Thomas 20 5 7 13 BALZEREIT, David
HOLICK, Stefan 25 5 5 18 SÄLZER, Fabian
WIESEMANN, Johannes 30 5 1 19 GOMBERT, Daniel
HOLICK, Stefan 35 5 3 22 BALZEREIT, David
HANSEL, Thomas 40 5 7 29 GOMBERT, Daniel
WIESEMANN, Johannes 45 5 2 31 SÄLZER, Fabian

Viertelfinale Eintracht Frankfurt    —    Wiesbadener FC
Kampfrichter: Achstaller, Severin
MIRSCH, Patrick 2 2 5 5 WEITBRECHT, Moritz
HELMKE, Christopher 5 3 5 10 CHENG, Xinyang
WITJASEW, Alan 9 4 5 15 RUMETSCH, Hannes
MIRSCH, Patrick 16 7 5 20 CHENG, Xinyang
WITJASEW, Alan 18 2 5 25 WEITBRECHT, Moritz
HELMKE, Christopher 21 3 5 30 RUMETSCH, Hannes
WITJASEW, Alan 22 1 5 35 CHENG, Xinyang
MIRSCH, Patrick 25 3 5 40 RUMETSCH, Hannes
HELMKE, Christopher 28 3 5 45 WEITBRECHT, Moritz
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Halbfinale FC Kassel    —    FC Offenbach
RÜCHARDT, Baltasar 2 2 5 5 SCHMIDT, Richardt
SMALL, Julian 3 1 5 10 PEIGNET, Frederic
DORN, Max 5 2 5 15 BODOCZI, Nikolaus
RÜCHARDT, Baltasar 6 1 5 20 PEIGNET, Frederic
DORN, Max 11 5 5 25 SCHMIDT, Richardt
SMALL, Julian 14 3 5 30 BODOCZI, Nikolaus
DORN, Max 17 3 5 35 PEIGNET, Frederic
RÜCHARDT, Baltasar 21 4 5 40 BODOCZI, Nikolaus
SMALL, Julian 29 8 5 45 SCHMIDT, Richardt

Halbfinale Eintracht Frankfurt    —    Darmstädter FC
HANSEL, Thomas 3 3 5 5 WEITBRECHT, Moritz
WIESEMANN, Johannes 8 5 5 10 CHENG, Xinyang
HOLICK, Stefan 11 3 5 15 RUMETSCH, Hannes
HANSEL, Thomas 17 6 5 20 CHENG, Xinyang
HOLICK, Stefan 23 6 5 25 WEITBRECHT, Moritz
WIESEMANN, Johannes 30 7 5 30 RUMETSCH, Hannes
HOLICK, Stefan 32 2 5 35 CHENG, Xinyang
HANSEL, Thomas 36 4 5 40 RUMETSCH, Hannes
WIESEMANN, Johannes 42 6 5 45 WEITBRECHT, Moritz

Finale Eintracht Frankfurt    —    FC Offenbach
RUMETSCH, Hannes 2 2 5 5 BODOCZI, Nikolaus
WEITBRECHT, Moritz 6 4 5 10 KNEIST, Toni
CHENG, Xinyang 8 2 5 15 SCHMIDT, Richardt
RUMETSCH, Hannes 9 1 5 20 KNEIST, Toni
CHENG, Xinyang 10 1 5 25 BODOCZI, Nikolaus
WEITBRECHT, Moritz 14 4 5 30 SCHMIDT, Richardt
CHENG, Xinyang 15 1 5 35 KNEIST, Toni
RUMETSCH, Hannes 20 5 5 40 SCHMIDT, Richardt
WEITBRECHT, Moritz 22 2 5 45 BODOCZI, Nikolaus

3. Platz Darmstädter FC    —    FC Kassel
RÜCHARDT, Baltasar 1 1 5 5 WIESEMANN, Johannes
SMALL, Julian 6 5 5 10 HOLICK, Stefan
DORN, Max 10 4 5 15 HANSEL, Thomas
RÜCHARDT, Baltasar 18 8 5 20 HOLICK, Stefan
DORN, Max 22 4 5 25 WIESEMANN, Johannes
SMALL, Julian 27 5 5 30 HANSEL, Thomas
DORN, Max 30 3 5 35 HOLICK, Stefan
RÜCHARDT, Baltasar 35 5 5 40 HANSEL, Thomas
SMALL, Julian 41 6 5 45 WIESEMANN, Johannes
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Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. FC Offenbach Bodoczi, Nikolaus FC Offenbach HE GER

Kneist, Toni FC Offenbach HE GER
Peignet, Frederic FC Offenbach HE GER
Schmidt, Richardt FC Offenbach HE GER

2. Eintracht Frankfurt Cheng, Xinyang Eintracht Frankfurt HE GER
Rumetsch, Hannes Eintracht Frankfurt HE GER
Schulze-Steinen, Eino Eintracht Frankfurt HE GER
Weitbrecht, Moritz Eintracht Frankfurt HE GER

3. Darmstädter FC Hansel, Thomas Darmstädter FC HE GER
Holick, Stefan Darmstädter FC HE GER
Wiesemann, Johannes Darmstädter FC HE GER

4. FC Kassel Dorn, Max FC Kassel HE GER
Rüchardt, Baltasar FC Kassel HE GER
Small, Julian FC Kassel HE GER

5. VFL Marburg Balzereit, David VFL Marburg HE GER
Gombert, Daniel VFL Marburg HE GER
Sälzer, Fabian VFL Marburg HE GER

6. SG FCR / SSG / BWS Bauer, Aaron FC Rüsselsheim HE GER
Fischer, Marcel BW Schneidhain HE GER
Oldenburg, Finn SSG Bensheim HE GER

7. Wiesbadener FC Helmke, Christopher Wiesbadener FC HE GER
Mirsch, Patrick Wiesbadener FC HE GER
Witjasew, Alan Wiesbadener FC HE GER

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Achstaller, Severin FC Offenbach HE GER 0 1 0
Mitichashvili, Masha Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0


